
3
\
 

Prefeitura Municipal de Ipaumirim/; 
Governo Municipal _ª;:ns 

CNPJ nº 07.520.141/0001-84 K 
(4 

EXTRATO DA HOMOLOGAGAO E AUTORIZAGAO DE CONTRATAGAO DIRETA 

DISPENSA DE LICITAGAO N. 2024.03.15.03 

A'llma. Sra. Laura Tereza Dantas Nobrega Nery, Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal 
de Saúde do Municipio de Ipaumirim/CE, no uso suas atribuigdes que lhe s&o conferidos por Lei, 
em cumprimento ao paragrafo Unico do artigo 72 da Lei Federal n. 14.133/2021, e considerando 
toda documentagéo constante nos autos do processo administrativo Dispensa de Licitação n. 
2024.03.15.03, HOMOLOGO e AUTORIZO a contratagéo da empresa JOSE ANDRESON JOSUE, 
inscrita no CNPJ n. 27.586.246/0001-43, para Contratação de servigos na locação de tendas que 
serdo utilizadas em eventos e agbes promovidos pela Secretaria Municipal de Salde de 

Ipaumirim/CE, pelo valor global de R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos reais), com vigéncia 
contratual de 12 (doze) meses, com fundamento no artigo 75, inciso Il, da Lei Federal n. 
14.133/2021. Ipaumirim/CE, 03 de abril de 2024. 

Bus Carnnal Auetava | ima 230 Cantra - CFP- R3 240000 - Inaumirim - CF


